
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 3 .0 3 .2 0 1 5  № 94_________

Об определении органа исполнительной власти Тульской области, 
уполномоченного на организацию деятельности по выпуску, выдаче и 

обслуживанию универсальных электронных карт 
на территории Тульской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области 
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство по информатизации, связи и вопросам 
открытого управления Тульской области уполномоченным органом 
исполнительной власти Тульской области на организацию деятельности по 
выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт на 
территории Тульской области.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.


